関係各位

2025 年 4 月 23 日

メールシステム不正アクセスに関するご報告とご注意のお願い（続報）

当社は、株式会社インターネットイニシアティブ（以下、IIJ）が提供するメールシステムを利用してお

ります。

2025 年 4 月 14 日、同システムが不正アクセスを受けたとの報告を IIJ より受けておりましたが、

2025 年 4 月 23 日、IIJ による調査の結果、当社に関する情報漏洩は確認されず、漏洩のおそれも

ないことが判明した旨の報告を受けましたので、お知らせいたします。

以上

■本件に関するお問い合わせ

株式会社安井建築設計事務所 広報・CSR 部

Tel 03-3261-5101  E-mail info-yasuipr@yasui-archi.co.jp